
 
 
 

  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

 

Acuerdo de aprobación de la corrección del error advertido en el nombre del curso 

de verano Fundición I‐ Producción de Escultura en Bronce de Pequeño Tamaño. 

 

Visto  el  acuerdo  del Consejo  de Gobierno,  adoptado  en  su  sesión  de  fecha  25  de 

febrero de 2015, por el que se aprueba la realización de los cursos de verano 2014‐2015; 

 

  Advertido  error  en  el  nombre  del  curso  FUNDICIÓN  I‐  PRODUCCIÓN  DE 

ESCULTURA EN BRONCE DE PEQUEÑO TAMAÑO; 

 

Y vista la propuesta que formula la Vicerrectora de Cultura y Extensión Universitaria 

de  la Universidad,  el Consejo  de Gobierno,  reunido  en  sesión  de  25  de  junio  de  2015, 

ACUERDA:  

 

Aprobar la corrección del error advertido en el nombre del curso de verano Fundición 

I‐ Producción de Escultura en Bronce de Pequeño Tamaño, organizado por el Vicerrectorado 

de Cultura y Extensión Universitaria, en los siguientes términos: 

 

Donde dice: 

 

Fundición I‐ Producción de Escultura en Bronce de Pequeño Tamaño 

 

 

Debe decir: 

 

Fundición I‐ Producción de Escultura en Bronce de Pequeño Formato 

 

 


